CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

Estado de São Paulo

Publicada no Portal da Transparência da Câmara Municipal.

PORTARIA Nº 40/2024

RONALDO DE JESUS PIRES, Presidente da Câmara

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER:

                     I – EXONEROU, a partir de 03 de junho de 2024, em

virtude de ter sido concedida a aposentadoria voluntária por idade pelo

Instituto de Previdência do Município de Itapecerica da Serra – ITAPREV,

a servidora pública Municipal, Sra. FATIMA KAZUE HIRATA KAMIHARA, do

cargo efetivo de Copeira da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra.

                     II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal, 05 de junho de 2024.

Documento Assinado Digitalmente

RONALDO DE JESUS PIRES

Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ZW804J7VY95CMVK9
		2024-06-05T10:58:14-0300